Znak sprawy: : 22/11/PUZGM/2023
Nowy Tomyśl, dnia  07-12-2023r. 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

bez negocjacji. 
Znak  sprawy: : 22/11/PUZGM/2023
Nazwa zadania: Termomodernizacja i remont elewacji budynku wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej PV dla budynku administracyjnego Przedsiębiorstwa Usługowego ZGM Sp. z o.o w Nowym Tomyślu
Ogłoszenie w BZP- 2023/BZP 00516965/01 z dnia 2023-11-27
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku       z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE nr 27
Prosimy o wskazanie koloru oraz grubości blachy podokienników 
zewnętrznych.
Odpowiedź Zamawiającego: Podokienniki zewnętrzne z blach aluminiowych giętych gr. 1,5 mmm, przyjąć RAL 7016
PYTANIE nr 28
Czy stolarka okienna w portierni podlega wymianie. W przedmiarze, 
pozycja nr 20 "Wykucie z muru stolarki okiennej....." oraz analogicznie 
pozycja nr 28 "Montaż okien....." dla portierni podano wymiary okien 
140x141 - 1szt. oraz 80x200 - 1szt. Na wizji lokalnej stwierdzono 
wymiary okien 80x140 - 2szt. oraz 200x140 - 1szt. Prosimy                                                                o  potwierdzenie wymiany wskazanych okien - 3 szt. o wymiarach pobranych na 
wizji lokalnej lub dostosowanie wymiarów otworów okiennych do wymiarów 
stolarki podanej w przedmiarze.
Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiar prac stanowi funkcję pomocniczą. 

Stolarka otworowa portierni podlega wymianie na podstawie pomiarów z natury. 

Treść odpowiedzi nie wpływa na termin złożenia ofert i nie ulega on zmianie.
Opracował : Mateusz Uramowski - KIEROWNIK DZIAŁU REMONTOWO-BUDOWLANEGO
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